CORTE D’APPELLO DELL’AQUILA
Sezione civile
IL PRESIDENTE
visto il ruolo dell’
UDIENZA DEL 23 APRILE 2013
DISPONE
che le cause siano chiamate nel rispetto delle seguenti

FASCE ORARIE

1- CAUSE IN MATERIA MINORILE h.9,30-10,30

2- CAUSE CONTENZIOSE ORDINARIE

Ruolo CELESTE (cause di “vecchio rito”) h.11,00-11,15
Ruolo IANNACCONE h.11,15-11,45
Ruolo FILOCAMO h.11,45-12,30
3- INIBITORIE ED ALTRE CAMERALI h.12,30

L’Aquila, 18 aprile 2013
IL PRESIDENTE

Augusto Pace



CORTE D’APPELLO DELL’AQUILA

Sezione civile

IL PRESIDENTE
visto il ruolo dell’'udienza del 23 aprile 2013;

rilevato che, a causa del sovrapporsi di ruoli appartenenti a magistrati non pili in servizio presso la
Corte, i ruoli contenziosi ordinari del cons. lannaccone e del cons. Filocamo risultano composti da

un esorbitante numero di cause fissate per la precisazione delle conclusioni, delle quali gran parte
sono destinate ad essere inevitabilmente differite ad altra udienza;

ritenuto che, al fine di evitare che le parti interessate alle predette cause compaiano inutilmente
nell’udienza del 23 aprile 2013, appare opportuno che i rinvii siano sin d’ora disposti;

considerato che la causa n. 1062/2010 del ruolo del cons. Buzzelli e quella n. 960/2009 del ruolo
del cons. Filocamo attengono a materie che tabellarmente sono riservate al collegio che tiene
udienza nei giorni del mercoledi;

DISPONE

che — ad eccezione delle cause n. 626/2012, 733/2012, 1346/2012, 1369/2012, 802/2012 e
293/2009 (che saranno regolarmente trattate) - tutte le cause dei ruoli contenziosi ordinari del

cons. lannaccone e del cons. Filocamo, fissate per la precisazione delle conclusioni nell’udienza

del 23 aprile 2013, di iscrizione successiva al 31 dicembre 2007, siano rinviate all’'udienza del 25
marzo 2014, ore 11,00, per i medesimi incombenti;

che la causa n. 1062/2010 sia rinviata all’udienza del 9 ottobre 2013, ore 10,00, per i medesimi

incombenti, con sostituzione del relatore cons. Buzzelli con il relatore cons. D’Orazio;

che la causa n. 960/2009 sia rinviata all’'udienza del 27 novembre 2013, ore 10,00, per i medesimi
incombenti, con sostituzione del relatore cons. Filocamo con il relatore cons. Fiore.

LU'Aquila, 17 aprile 2013

IL PRESIDENTE

Augusto Pace



Corte D'Appello dell’Aquila
Udienza camerale del giorno 23/04/2013
Sezione 02

1 19/2013
09:30

2 2972013
09:30

3 36/2013
09:30

4 382013
09:30

5 39/2013
09:30

6 48/2013
09:30

7 55/2013
09:30




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegiale del giorno 23/04/2013 Sezione 01
GIUDICE CELESTE ALBERTO

antiopaﬁg, L

1 887/2009
11:00

2 82010
11:00

3 145/2010
11:00

4 525/2010
11:00

5 585/2010
11:.00

6 693/2010
11:00

7 714/2010




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013
GIUDICE CELESTE ALBERTO

Sezione 01

11:00

Totale fascicoli 7
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Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegiale del giorno

GIUDICE

IANNACCONE GIUSEPPE

23/04/2013

Sezione 01

898/2006
11:00

1083/2006
11:00

163/2007
11:00

1077/2007
11:00

1291/2007
11:00

1317/2007
11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegiale del giorno

GIUDICE

IANNACCONE GIUSEPPE

23/04/2013

Sezione 01

1332/2007

7
11:00
8 293/2009
11:00
9 580/2010
11:00
10 376/2012
11:00
11 387/2012
11:00
12 417/2012
11:00
13 626/2012
11:00
14 733/2012
11:00
15 112412012

11:00




Corte D'Appello dell’Aquila

Udienza Collegialedel giorno

GIUDICE IANNACCONE GIUSEPPE

23/04/2013

Sezione 01

16 1190/2012
11:00
17 1191/2012
11:00
18 1195/2012
11:00
19 1198/2012
11.00
20 1200/2012
11:00
21 1201/2012

11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegiale del giorno 23/04/2013
GIUDICE |ANNACCONE GIUSEPPE

Sezione 01

22 124812012
11:.00

23 1307/2012
11.00

24 1346/2012
11:00

25 136872012
11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013
GIUDICE JANNACCONE GIUSEPPE

Sezione 01

1369/2012
11:00
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Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013

Sezione 01
GIUDICE FILOCAMO FRANCESCO

27

1066/2004
11:00

28

24/2006
11:00

29

511/2007
1100

30

5542007
11:00

31

70712007
11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegiale del giorno

GIUDICE FILOCAMO FRANCESCO

23/04/2013

Sezione 01

32 973/2007
11:00

33 994/2007
11:00

34 1062/2007
11:00

35 1197/2007
11:00

36 1200/2007
11:00

37 1251/2007
11:00

38 127412007
11:00

39 1296/2007
11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013 Sezione 01
GIUDICE FILOCAMO FRANCESCO

40 428/2012
11:00

41 434/2012
11:00

42 470/2012
11:00

43 80272012
11.00

44 880/2012
11:00

45 946/2012
11:00

46 1181/2012
11:00

47 1325/2012
11:00

48 1331/2012
11:.00

49 1336/2012
11:00

50 1337/2012
11:00

51 133812012
11:00

52 1339/2012
11:00

53 1340/2012
11:00

54 134112012




Corte D’'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013
GIUDICE FILOCAMO FRANCESCO

Sezione 01

11:00

55

1403/2012
11:00




Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza Collegialedel giorno 23/04/2013
GIUDICE |ANNACCONE GIUSEPPE

Sezione 01

271/2013
12:00

Totale fascicoli 1

19/04/2013 Page 1 of 1



Corte D'Appello dell'Aquila

Udienza camerale del giorno 23/04/2013
Sezione 01

1 251-1/2013
12:00

2 273-1/2013
12:00

Totale fascicoli: 2
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